

भारतीय मानक ब्यूरो BUREAU OF INDIAN STANDARDS

MANAK BHAVAN, 9 BAHADUR SHAH ZAFAR MARG, NEW DELHI 110002 Phone: + 91 11 23230131, 23233375, 23239402 Extn 4402; Fax: + 91 11 23235529

<u>कार्यसूची</u>

हमारा संदर्भ: सीईडी 46:P22/ए-2.5

09 अगस्त 2024

विषय: परिसंपत्ति एवं सुविधा प्रबंधन के लिए पैनल, सीईडी 46:P22 की पाँचवी बैठक की कार्यसूची सीईडी 46:P22 के सभी सदस्य

प्रिय महोदया/महोदय,

हमारे सम संख्यक पत्र दिनांक 26 जुलाई 2024 के संदर्भ में परिसंपत्ति एवं सुविधा प्रबंधन के लिए पैनल, सीईडी 46:P22 की पाँचवी बैठक की कार्यसूची की एक प्रति आपको भेज रहें हैं। बैठक निम्नानुसार आयोजित होगी:

| समिति | दिन | तिथि | समय | स्थान |
|---|--------|------------------|--------|--|
| परिसंपत्ति एवं सुविधा प्रबंधन के लिए पैनल, सीईडी 46:P22 | सोमवार | 12 अगस्त 2024 | 1030 h | हाइब्रिड मोड में एसआरएम इंस्टीट्यूट ऑफ साइंस एंड टेक्नोलॉजी, चेन्नई 600089 |

मीटिंग लिंक:

https://bismanak.webex.com/bismanak/j.php?MTID=m6e7e383de558a471075c4bd3a7ba2e2c

मीटिंग संख्या: 2512 394 7581

पासवर्ड: Nbc@2025

सामान्यत: अधिकृत मुख्य व वैकल्पिक सदस्य ही बैठक में आते हैं । यदि उनका अन्य कोई प्रतिनिधि बैठक में आ रहा है तो कृपया इसकी पूर्व सूचना भेज दें।

हम आशा करते हैं कि आप इस बैठक में भाग लेंगे । इस बैठक में भाग लेने की पुष्टि कृपया ई मेल से भेज दें ।

धन्यवाद ।

भवदीय, ह0 (अभिषेक शर्मा) वैज्ञानिक 'बी' (सिविल इंजीनियरी) ई मेल:ced46@bis.gov.in

सलंग्नः उपरिलिखित

जैसा कि आपको विदित है कि आपको सभी प्रलेख/पत्राचार ईमेल द्वारा भेजे जा रहे है । यह आवश्यक है कि हमारे पास आपका सही ई मेल ID हो ताकि उपरोक्त आपके पास पहुंच सके । इसलिये जब भी आपके ई मेल ID में कोई परिवर्तन हो ता हमें सूचित करें ।



MANAK BHAVAN, 9 BAHADUR SHAH ZAFAR MARG, NEW DELHI 110002 Phone: + 91 11 23230131, 23233375, 23239402 Extn 4402; Fax: + 91 11 23235529

AGENDA

Our Ref: CED 46:P22/A-2.5 09 August 2024

Subject: Agenda of the Fifth Meeting of the Panel for Asset and Facility Management,

CED 46:P22

ALL MEMBERS OF CED 46:P22

Dear Sir/Madam,

In continuation to our Meeting Notice dated 26 July 2024, we are glad to enclose herewith a copy of the Agenda of the Fifth Meeting of the Panel for Asset and Facility Management, CED 46:P22. As scheduled, the meeting will be held as per the following:

| Technical Committee | Day | Date | Time | Venue |
|--|--------|-------------------|--------|---|
| Panel for Asset and Facility Management, CED 46:P22 | Monday | 12 August 2024 | 1030 h | In Hybrid Mode from SRM Institute of Science and Technology, Chennai 600089 |

Meeting link:

https://bismanak.webex.com/bismanak/j.php?MTID=m6e7e383de558a471075c4bd3a7ba2e2c

Meeting number: 2512 394 7581

Password: Nbc@2025

Normally, only the nominated Principal and Alternate members attend the meeting. In case their representative(s) are being deputed in their absence, it would be highly appreciated if you can give us prior intimation.

Kindly make it convenient to attend this important Meeting and do confirm your participation, if already not done, so as to enable us to make necessary arrangements.

Thanking you,

Yours faithfully, Sd/-(Abhishek Sharma) Sc. 'B' (Civil Engg)

e-mail: ced46@bis.gov.in

Encl: As above.

As you are aware, a number of important documents/communications are sent to the members of BIS Technical Committees through e-mail. In order to ensure that these reach you, it is necessary that we have your latest e-mail ID. You may, therefore, keep us informed whenever there is any change in your e-mail ID.